令和２年８月２７日

保護者様

大阪市立生江小学校

校長  喜多  芳星

来校の際についてのお願い

 平素より本校教育活動へのご理解、ご協力を賜り、ありがとうございます。夏休み

も終わり、2学期が始まりました。残暑厳しい中でのスタートとなりましたが、引き

続き、感染症予防と熱中症予防に十分配慮して、教育活動を推進してまいります。

さて、1学期末の個人懇談会でもお願いしておりましたが、感染症予防として、保

護者の皆様が来校される際のお願いがございます。下記をお読みいただき、ご理解・

ご協力をいただきますようよろしくお願いいたします。

記

〇 玄関のインターホンでお子様の学年と名前を必ずお伝えください。

〇 来校時にはマスク・保護者証を着用し、玄関入り口にてアルコール消毒をお願

 いします。

〇 忘れ物等を持って来られた場合は、職員室にお預けください。

〇 教室内は土足厳禁です.  教室に入られる際は、上ばき(スリッパ)をご持参くだ

さい。